Znak WAG.I1.261.1.5.2018 Krakow, 8 sierpnia 2018 r.

Uczestnicy postgpowania o udzielenie zamdwienia
publicznego na ,,Dostawe systemu DWDM”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych,
Matopolski Oddzial Wojewodzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Krakowie, w odpowiedzi na
pytania wykonawcy dotyczgce specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia, udziela odpowiedzi jak
ponizej.

Pytanie nr |

W zalgczniku nr 1 punkt I: opis istniejacej infrastruktury DWDM jest mowa o 4x1GBE oraz 1x10GBE
pomigdzy lokalizacjami C i A2 oraz C i B2. Natomiast w tabeli 7 punkt 2 jest mowa o transmisji
1x10GBE oraz I1XGBE pomigdzy tymi lokalizacjami. Czy nalezy rozumiec, ze wigzace dla nowego
rozwigzania sg zapisy z tabeli 77

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze dla nowego rozwigzania wigzgce sq zapisy z tabeli nr 7 punkt 2.

Pytanie nr 2

Dot. pkt 5.1.1 SIWZ — warunki udzialu w postgpowaniu — nalezy wykaza¢ si¢ wykonaniem minimum
jednego zamowienia polegajacego na dostawie systemu DWDM laczacego co najmniej 3 lokalizacje za
pomocg urzadzen tego samego producenta co oferowane w niniejszym postepowaniu wartosci nie
mniejszej niz 500 000,00 zt. (stfownie: pigcset tysiecy zlotych), a nalezyte wykonanie tego zamdowienia
zostanie potwierdzone stosownymi dowodami.

Prosimy o wyjasnienie czy wartos¢ 500 000,00 zt to kwota netto czy brutto?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze uzna za spelniony warunek okreslony w punkcie 5.1.1. specyfikacji
istotnych warunkow, jezeli wykonawea wykaze si¢ nalezytym wykonaniem minimum jednego
zamoOwienia polegajacego na dostawie systemu DWDM lgczgcego co najmniej 3 lokalizacje za
pomocg urzgdzen tego samego producenta co oferowane w niniejszym postgpowaniu, o wartos$ci
nie mniejszej niz 500 000,00 zi. brutto.
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